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sataniści przeniknęli do prawie każdego gatunku muzyki, bardzo duży procent utworów jest w rock and
roll`u, popie, black metalu, inne odłamy metalu, punk, techno, ale także niestety i niektóre zespoły
muzyki instrumentalnej, czy muzyki progresywnej. Natomiast do wybitnie niebezpiecznych jest postać
Madonny, gdzie wałka z BOGIEM jest bardzo drastyczna. 

David Bowie w magazynie Rolling Stone (12 luty 1976), oszołomiony świecie muzyki, kiedy powiedział: 

&quot;Rock był zawsze [devil`s music]... Uważam, rock and roll że jest niebezpieczne... Uważam, że
jesteśmy to tylko zapowiedź coś jeszcze ciemniejszego niż my sami.&quot; (Rolling Stone, 12 lutego
1976)

Wiele utworów muzycznych inspirowanych przez bestię wysyła różne wiadomości podprogowe. I potem
osoby takie,  postępują ślepo wg wskazań demona. Słuchanie takiej muzyki może doprowadzić do
opętania demonicznego, co skutkować może morderstwami lub samobójstwem

Techno całe jako gałąź muzyki jest z założenia satanistyczne, może się tam trafić jakiś zespół
niesatanistyczny, ale i tak jest słuchanie jego niebezpieczne.

W techno przy odpowiednio szybkiej częstotliwości dźwięku mózg człowieka przestaje działać logicznie,
wpada w trans. I osoby mogą być sterowane. Techno jest wybitnie niebezpieczne. Mając tą wiedzę
trzeba być kretynem, by słuchać techno.

Stosunkowo mało zespołów satanistycznych jest w reggae.

Jedynym rodzajem muzyki, w którym nigdy nie słyszałem nawet o żadnym zespole satanistycznym jest
Disco Polo ( z pominięciem naturalnie zespołów Religijnych), naturalnie są tam też utwory
niecenzuralne, ale nie są świadomie inspirowane przez wyznawców `tego z ogonem`.

Wiele osób, które chcą żyć w Bojaźni BOŻEJ ma problem z przyzwyczajeniami do ostrej muzyki

I DUCH ŚWIĘTY Wiedząc o tym Powołał do istnienia niektóre kapele o takiej muzyce, by łatwiej było
tym osobom żyć z ich gustem do mocniejszego uderzenia.
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Tych zespołów jest wiele, ale w dużej części są dla mnie za mocne, więc ograniczę się tylko do
niektórych, takich jak Maleo Reggae Rockers , Illuminandi, Anastasis, ale będzie też muzyka typowo
religijna i kapele Charyzmatyczne.
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